Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando informar qual a capacidade da rede de esgoto e de

escoamento da Avenida das Rosas, em Moreira César, e se existe previsão de ampliação.

REQUERIMENTO N° 148/2019

Autor RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. SOLICITANDO INFORMAR
QUAL A CAPACIDADE DA REDE DE ESGOTO E DE ESCOAMENTO
DA AVENIDA DAS ROSAS. EM MOREIRA CÉSAR. E SE EXISTE
PREVISÃO DE AMPLIAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 189/2019
Data: 28/01; 019 - Hor ri 14:40

1111111111111111111
3

2 8 SAN. 2(110 J
Felipe César - FC

	 texpartnu)s de Pindamonhangaba
Presidente da Cámara de

Senhor Presidente:

Considerando que após as chuvas ocorridas no Município na última semana, a Avenida das

Rosas, em Moreira César, ficou totalmente alagada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando informar qual a capacidade da rede de esgoto e de escoamento da Avenida das Rosas,

em Moreira César, e se existe previsão de ampliação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1